
                                                                        
 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009206 

Cesta ke změně II 

Projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
 Zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

 

 

Paní Světluše 

„Touto cestou chci velmi poděkovat MESADĚ, 

konkrétně pracovnicím pobočky v Jindřichově 

Hradci, a to za práci, trpělivost i praktické skutky.   

Ze zdravotních důvodů jsem se dostala do situace, 

kdy jsem přišla o zaměstnání a musela jsem se 

přihlásit na úřad práce v Jindřichově Hradci, kde se 

mnou zacházeli velmi povýšeně, bez pochopení mé 

životní situace. Měla jsem pocit, jako bych mluvila s 

roboty a ne lidmi, kteří místo určité empatie, mě 

zahlcovali jen samými rozkazy, příkazy a paragrafy. 

Byla jsem z toho psychicky na dně. 

Měla jsem však štěstí, že jsem si našla organizaci 

MESADA. Upřímně s velkou obavou jsem vstoupila 

do její kanceláře, ale tam mě s úsměvem a velkou 

empatii, přivítaly dvě pracovnice, které mě trpělivě 

vyslechly a nabídly mi svou pomoc. 

Jelikož si klienty rozdělují, tak jsem byla přiřazená 

k paní Čepákové, která našla slabinu v mém vzdělání, a to ohledně obsluhy počítače. 

Nabídla mi možnost zúčastnit se rekvalifikace, kdy jsme vybraly rekvalifikační kurz obsluhy 

počítače v ČB plně hrazený organizací i s náklady na dopravu.  

Pracovnice organizace mě i doprovodila přímo k učebně v Č. Budějovicích, jelikož ČB vůbec 

neznám. To mě velmi potěšilo i podpořilo. Také mi pomohla najít práci a v současné době 

pracuji v penzionu s restaurací, kde se učím další nové věci. Kdykoliv s jakýmkoliv 

problémem se mohu na ní obrátit, jsme neustále v kontaktu a návštěvy v kanceláři, jsou stále 

užitečné a příjemné, tak jako první den, kdy jsem tam přišla.“ 

 


